
SN 1677-7069 	 Na 44, terça-feira, 5 de março de 2024 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL 

Rubrica 
AVISO DE ADIAMENTO 

TOMADA DE PREÇOS Na  2023.12.27.002 

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - seção 3 

ESTADO DO CEARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ABALARA 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO W 2024,03,04.1 

O Pregoeiro Oficia! torna público, que estará realizando, na sede da Prefeitura, 
através da plataforma eletrônica https://blicompras.com,/, por intermédio da Bolsa de 
Licitaçães do Brasil (BUI certame 'telintado, na modalidade Pregão n• 2024.03.04.1, do 
tipo Eletrônico, cujo objeto é a Aquislçao de equipamentos e material permanente 
destinados ao atendimento das necessidades das Unidades Básicas de Saúde, através da 
Secretaria de Saúde do Município do Abalara/CE conforme Proposta n' 
11417684000123001/2023, conforme especificações apresentadas junto ao Edital 
Convocatório e seus anexos, com abertura marcado para o dia 20 de março de 2024. a 
partir das 08:30 horas. O inicio da acolhimento das propostas a partir do dia 05 de março 
de 2024, às 16:00 horas. Informações e editais nos endereços eletrénicos: 
hrtps://municiplos•ltitacoesace.ce.gov.bd, http://blicampres.com, https://pnep.gov.br  e 
https://abalara,ce.gov.br. Informações poderá° ser obtidas ainda pelo E•mail: 
licitecaotaabalara.ce.govbr. 

Abalara/CE, 4 de março de 2024 
CARLOS MATEUS BEZERRA FLORES 

Pregoeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIRAZ 

RESULTADO DE JULGAMENTO 
CHAMADAS PÚBLICAS 

Resuirado Etapa de Análise do Mérito Cultural. 
Processo de Chamada Publica ne 09.002/2023 CP, 09.003/2023 e 09.004/2023. 

A Prefeitura Municipal de Aquiraz - Ceará torna público, para conhecimento dos 
interessados, que o Resultado da Etapa de Análise do Mérito Cultural, para os Editais das 
Chamadas Públicas n4  09.002/2023•CP 'Fomento a projetos de produçlo audiovisual: n9  
09.003/2023-CP -fomento a projetos culturais de desenvoMmento de economia criativa e 
solidária, difusáo e &suiná° artística" e ng 09.004/2023-cp "fomento a projetos culturais 
de audiovisual- apoio a saias de cinema, capacitaç3o e formação em audiovisual, iodos 
com recurso financeiro proveniente da lel complementar 195/2012, decimo na 11.525. de 
11 de maio de 2023 (Lei Paulo Gustavo), Encontra-se disponível no site da Prefeitura 
municipal de Aquiraz, vaarsvaquiraace.gov.br. iniormamos que fica aberto a prazo de 03 
Itrès) dias úteis pare possíveis recursos. 

Aquiraz Cf, 4 de março de 2024 
JOSÉ ELOY DA COSTA NETO 

Secretário Municipal da Cultura de Aquiraz 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO SANTO 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Na. PE/SRP-01.02.2/2024-DIVERSAS 

Secretários das diversas unidades administrativas (Secretarias) da Prefeitura 
Municipal de Brejo Santo•Ce, em cumprimento ao que dispõe a Lei Federal na. 
10320/2002, subsidiada pela Lei Federal re". 8.666/1993 e Suas alterações posteriores, após 
deliberar acerca dos autos do processo administrativo de licitaçao na modalidade Pregão 
Eletrônico No. PE/SRP-01.012/2024-DIVERSAS, cujo objetivo é a Registro de preços para 
futura e eventual aquisição de material para comunicação visual. serviços de gráfica rápida, 
Impressa° de material de segurança e Impressos em geral, para suprir as necessidades das 
diversas Unidades Administrativas (Secretarias) da Prefeitura Munitipal de Brejo Santo-Ce, 
conforme especificaçôes e dmalhamentos constantes no termo do referenda, resolveu por 
Homologar o processo administrativo de ildtaçào acima numerado, que foi Adjudicado em 
sessão pública eletrônica em favor das empresas: lafael Interessara e Comunicado Visual 
LIDA inscrita no Ceifa sela o na.  29.131.451/0001-40 e a empresa industria Grafica Urania 
LIDA inscrita no CNPJ sob o rto. 07.668.585/0001-61, conforme termo de homologação e 
adjudicaçáo acostado MS autos do processo. 

Brejo Santo - CE, 4 de Março de 2024 
FRANCiSCA EVÃNIA SANTOS BASTEIO 

Secretária da Controladoria e Ouvidoria 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Ne. PE/SRP-01,11.3/2024•5M5 

Secretaria da Saúde • Aviso do Termo de Homalogaçào. A senhora Secretária 
Municipal, em cumprimento ao que dispõe a Lel Federal no. 10.520/2002, subsidiada peia 
Lei Federal n'. 0.666/1993 e suas alterações posteriores, após deliberar acerca dos autos 
do processo administrativo de licltaçlo na modalidade de Pregào Eletrônico Ng. PE/SRP-
01.11.3/20244MS, cujo objetivo é a Registro de preços para futura e eventual aquisiçáo do 
materiais e equipamentos diversos, para atender as necessidades da Secretaria de Saúde 
deste município, conforme especificações constantes no termo de referência, resolveu por 
Homologar o processo administrativo de licitado acima numerada, que foi Adjudicado em 
cessa° palita eletrônica em favor das empreSM: M.K.R. Comercia de Equipamentos 
EIREU. Inscrita no CNP(/ME sob o nn. 31.499.939/0001.76, a empresa MEDSHOP Hospitalar 
LIDA, inscrita no CNPJ/MF sob o ne. 03.524.249/0001.94 e, por último a empresa CRALAB 
Saude Atacado LIDA, inscrita no CNP1/MF sob o no. 09.632.818/0001-00. conforme termo 
de homologação e adjuditaçào acostado nos autos do processo. Patricia Roam Rocha • 
Secretária Municipal da Saúde. 

Brejo Santo • CE, 4 de Março de 2024 
PATRICIA ROLIM ROCHA 

Secretária Municipal da Saúde. 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Na. PE-02.08.1/2024-SE1NFRA 

0 Senhor Secretário Municipal, em cumprimento ao que dispõe a Lei Federal na. 
10.520/2002, subsidiada pela Lei Federal n'. 8.666/1993 e suas alterações posteriores, após 

deliberar acerca dos autos do processo administrativo de licitarão na modalidade de Pregão 

Eletrônico No. PE-02.08.1/2024-5EINERA, cujo objetivo é a Conuataçáo de empresa 
especializada na prestação de serviço de ampliaçâo do sistema de ihmanaçáo do Município de 
Cinjo Santo•Ce. conforme especificações constantes na projeto básico, resolveu por Homologar 
o processo administrativo de ficitaçào acima numerado, que foi Adjudicado em sesslo pLiblica 
eletrônica em favor da empresa: Jatai Engenharia • EIREU, inscrita no CNPJ sob o ne. 
41.621347/0031•39, conforme termo de homologação acostado nos autos do processo, 

A Comado Permanente de Licitação torna público para conhecimento dos 
Interessados que a abertura dos envelopes de 'Proposta de Preços" referentes a Tomada de 
Preços n' 2023.1217.002, do tipo Menor Preço Global, tendo como objeto a Contratação de 
Empresa para Prestaçáo de Serviços de Engenharia para a Requalificaolo da Caia Deputado 
Raimundo de Queiroz, no Bairro Rio Novo, fica adiada para o dia 06 de março de 2024 ás 
14:00hs, na Sala da Confisseo situada a Av, Chanceler Edson Queiroz. ti 2650 - Rio Novo - 
Cascavel • Ceará. Maiores informações no endereço citado ou pelo Fone: IBS) 3334.2840. 

Cascavel/CE, 28 de fevereiro de 21)24 
MARIA /JANE 005 SANTOS OLIVEIRA 

Presidente da CPL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO 

EKTRATO DE CONTRATO 

Extrato do Contrato ar 1602.01/2024-05 oriundos da Tomada de Preços no 2203.01/2023-05 
cujo objeto é a contratado de pessoa jurídica para prestação dos serviços de adequação de 
estradas vicinais com pavimentação em pedra tosca rejuntada, aterro, manilhas e boca de 
bueiros PI:1085929-133, junto a Secretaria de Infraestrutura do Municiais, de Cedro/CE. 
Contratante: Secretaria de intraesmrtura. Contratada: Melar: Construçbes e Serviços LIDA 
com sede em INS/CE , tateamento Sol Nascente, No.123, Bairro Sol Nascente, CEP: 63.430. 
COO, Inscrita no CNPJ sob o No. 44.460.479/0001-14, neste ato representada por seu sócio 
administrador o Sr, Fabrício Bento Nunes, Inscrito no CPF sob o No. 049.992.013-99 e 
CRER/CE 349553. O valor Contratual global importa na quantia de R$ 1,050.403,33 (um 
milháo oitocentos e cinquenta mil quatrocentos reais e trinta e crés centavos). Dotações 
Orçamentárias: 0206.15.451.0312.1.005 (pavfmentaçào em diversas ruas da sede e dos 
distritos) e 0206.26.782.0012.1.009 (construção e reforma de boninas, pentes, passagens 
malhadas e obras d'arte). Elemento de Despesa: 4490.51.00. Origem dos Recursos: convento 
e Próprios. Da Vigénriar O prazo para a execuçâo das obras / serviços objeto deste Contristo 
será 05 (cinco] meses, após a data de assinatura e entrega formal, 3 Licitante vencedora, da 
Ordem de Serviço expedida pela Secretaria de Infraestrutura da Prefeitura Municipal de 
Cedro. Assina Pela Contratante: MAMA trinco Carvalho de Almeida • Secretário de 
infraestnnura. Cedro - CE, 04 do março de 2024. MIM Uma Sales • Presidente da CPL 

EXTRATO DE CONTRATO 

Extrato da Contrato ri' 2102.01/2024-05 oriundos da Tomada de Preços na 7203,02/2023.05 
cuja objeto é com/atedio de pessoa jurídica para prestação dos serviços de adequado de 
estradas vicinais com pavimentação em pedra tosca rejuntada e construçáo de passagem 
molhada, PT: 108550142, junto a Secretaria de Infraestrutura do Município de Cedro/CE. 
Contratante: Secretaria de tnfraestrutura. Contratada: M. Josinelde Uma Melo LEDA (Udu 
Construções e SenAços) com sede em ic6/CE, à Travessa Chias Alfredo No. 478, Bairro 
Centro, CEP: 63.430-000 inscrita no CNPJ sob o No. 04.957.984/0001.54, neste ato 
representada por seu procurador o Sr. Derribem Brasil de Melo inscrito no CPF No. 
307.222.503.63. O valor Contratual global importa na quantia de RS 1.994.104,02 (Hum 
mllhlo novecentos e noventa e 'vivo mil cento e quatro reais e dois centavos). Dotações 
Orçamentárias: 0205.15.451.0012.1.005 (pavimentação cm diversas ruas da sede e dos 
distritasl e 0206.26.782.0012.1.009 fconstruçáo e reforme do bueiros, pontes, passagens 
molhadas e obras d'arte). Elemento de Despesa: 4490.51,00. Origem dos Recursos: Convénio 

e Próprios. Da Vigencia: O prazo para a execuçào das obras / penicos objeto deste Contrato 
será OS (cinco) meses, arras a date de assinatura e entrega formal, é Licitante vencedora, da 
Ordem de Serviço expedida pela Secretaria de iniraestruture da Prefeitura Municipal de 
Cedro. Assina Pela Contratante: Mateus trinco Carvalho de Almeida • Secretário de 
tnfraestrutura. Cedro • CE, 04 de março de 2024. Maio Uma Sales • Presidente da CPL 

AVISO DE INEXIGIEttUDADE DE LICITAÇÃO 

O Ordenador de Despesas do Fundo Geral do Munidpio de Cedro/CE, 
considerando tudo o que consta do Processo Administrativo inealgibilidade de Licitado ne 
0202.01/2024-03, vem emitir a presente declaraçáo, amparada nos termos do An. 74. 

Incho II e § 20  da Lei Federai 14.133/21. para Cantrataçlo dos serviços a serem prestados 
na apresentação artistica do Cantor Consagrado pela Mídia Nacional Mexido do Acardeon" 
durante as festividades do Chitert em 06 de julho de 2024, junto a Secretaria de -turismo 
do Municipio de Cedro/CE. Assim, conforme determina a Lei No. 14,133/2021, vem 
comunicar da presente declarado, para que proceda, se de acordo, a devida ratificaçào. 

Cedro-CE, 4 de março de 2024 
MANOEL BEZERRA FILHO 

Ordenador de Despesas do Fundo Geral 

AVISO DE INCOGMILIDADE DE LICITAÇÃO 

O Ordenado' de Despesas do Fundo Geral do Municiplo de Cedro/CE, 
considerando tudo o que consta do Processo Administrativo Inelegibilidade de Liduclo no 

2902,01/2024-03„ vem emitir a presente declaraç5o, amparada nos termos do Art. 74, 
inciso 11 e § 29 da Lel Federal 14.133/21, para contrataçào dos serviços e serem prestados 
na apresentação artística do Cantor Consagrado pela Mala Nacional 'Vítor Fernandes" 
durante as festividades do Chiteo em 05 de julho de 2024, junto a &Metida de Turismo 

do Município de Cedro/CE. Assim, conforme determina a Lei No. 14.133/2021, vem 

comunicar da presente declarado, para que proceda, se de acordo, a devida ratificação. 

Cedro-CE, 4 de março de 2024 
MANOEL BEZERRA FILHO 

Ordenador de Despesas do Fundo Geral 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRECHEIRINHA 

AVISO 

TOMADA DE PREÇOS Na PmF•111023-TPOI 

Aviso de Abertura das Propostas de Preços. A Comissào Permanente de 
licitada comunica aos Interessados ria Tornada de Preços Na PMF.111013•7P01. cujo 

OBJETO é a Revitallzaçáo da Praça José Hardi do Municiai° de Frecheirinha/CE, a 

Abertura dos Envelopes contendo as Propostas de Preços do(s) Licitante/si Habilitado(s) 
no dia 07 de Março de 2024, às 0111, no Setor de Licitações e contratos da 
Prefeitura. 

Brejo Santo • CE, 4 de Março de 2024 
LUCAS BEZERRA FEITOSA DOS SANTOS 

Secretário Municipal de tnfraestrutura, Obras e 
Urbanismo 

FrecheirInha-CE, 4 de Março de 2024. 
BENEDITO LUSINETE SIQUEIRA LOIOLA 

Presidente da CPL 

0  4re dolarmhe godo R,  umMrade re aralearia ~Mico 
Myr/h...Mim briaut~h. ImM, p.i.,  rddlge 0519/117/~)/ 

Cotum.m. mühda ~na. ~passa ma n. assoa a. 24,t0i/7001, 
Ihtitii a adraeabvha a de 0~ Páldicas 



POPULARES_ CLASSIFICADOS 

WWW.OPOVO.COM.BR  

TERÇA-FEIRA 
FORTALEZA - CEARÁ - 5 DE MARCO Dr 20 24 

Fortaleza 
• 11. • .10 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 

  

F RiGOR(FICO INDUSTRIAL DE FORTALEZA 51A - EM LIQUIDAÇÃO 
[11p.; tio 07.277.41 110001•78 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 
ASSEMBLEIA GERAL EXTRADRUINA RIA 

CEARAESTADO 

SECRETARIA DAS CIDADES O Governo do Estada do Ceara,atrrás da Secretaria dac.Crdades, torna público 
que requereu A SUperintendéncia Estadual do Mela Ambiente • SEMACE a Auttirização de Supressão de 

Vegetada para Intervenção em kW de preservação Permanente com vegetação - APP-INTERAPP 

ASVIAPR,' pari o Proletà da Via de Prereclio Ambiental da Margem Esquerda dõ Trecho 10 • Coço. localizado 

na Avenida Deputado PauTino Racha, 5/N, ~ideio de Fortaleza, no estado do Ceará. Fel determinado o 

cumprimento das exidtudaS contidas nas NormaSe ingruçõeS de ¡kende/mento da SEMACE.  

CEARA 
001rtettO DO Eft.4120 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRôNICO Ml 20231924 

A Secretaria da Casa Cid toma público a Pregão Eletrônico NP 20231924, de interesse da Secretaria da 

Saúde - SESA, cujo objeto át Registro de Preço para tutoras e eventuais aqulstea de material médico 

hospitalar, codorme eSpecificaçfres contidas no Edital e seus Anuas. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS 

VIR1OAIS: TIO endereço so~r.t.umprasiret.gcmist, através do Ne 19242023, até o dia 15/03/2024, as 
14h3Ornirt (Horário de Bresello-OF"). OBTENÇÃO DO EDITAI: No endereço eletrônico acima ou no sire 
bisnuseplag.cegrecbc Procurado ria Geral do Estado, em Fortaleza, 27 de Fevereiro de 2024. FRANCISCO 
CLAUDIO REIS DA. SILVA- PREG OEI RO. 

124 PRODUTOS E Sfillign • • EDUCA O E CARREIRAS 
	

D 	'Ar a 
	 PURLICAÇOES OBRIGATÓRIAS 

11/ 
PUBLICAÇÕES OBRIGATÓRIAS >» 

A operadora de pianos privados de assistencla à saúde, UNIMED DO CEARA, CNPJ ifilF)10.395.3511113001.14„ e registrada na Agencia Nacional de Saúde Suplemeniar •AMS sob IP 32.1954, por seu representa:net -eget, de acordo com o disposto no arL 13. Parágrafo único, Inciso 
il. da Lei rim 9.656+901 Lei dos Pianos de Saúde) e na Súmula Normativa 29, expedida peta ANS em 30 de novembro de 2015. consideradas as tentativas frustradas de notificação pessoal dos seus trene Relido% listados abaixo, vem, por melo do presente edital. N OTIFICA-LOS a 

rim de que compareçam  á  UlfillED CEARA, localizada à Rua Padre Luis Figueiras. 52. Aldeota, em FortaiezalCE. CEP 60 150-015. NO PRAZO de 10 (DEZ) DIAS, contados a partir da publica/gra do presente edital e regutarizern esItuaça o financeira de seu piano de saúde, tudo 
visando garantir a continuidade dos serviços prestados. Ressaltamos que o 050 comparecimento e a rido regularizaçào de sua situaçào financeira normal e no prazo acima referidos implicará na rescisameancelamento de seu plano de saúde. Caso já tenham sua situaçâo 
regularizada junto a UNIMED CEARA. por favor desconsiderar este aviso. narrar,  renovamos a satisfação em lesloS como nossos beneficiários. 
ccoxiog7o7gzenre34 2 CPF;630256553,Contratme794 20a37 4 CPf:023476573„Contrato:6795169225 CPF•767 600403.Corniarmg7051 50232 CPF:827700343,C o 	 orarasot97010797023146 CPP;137 i 5606 1 3.CcuamoS170707971 0E245 CPF:956403123.Cormato-07979797ri138 pop:648854 yo.., 

Catedia519707076t32055 CPF:72rNl342ZCo-52ox979713797r70.6 CPFS2192611063.Ca9amtiNT7076772050 CPF:080607813,Caymao:079797979193i7t C.Ff904205913„c~maxi9797079291 ogiss OPF:27,013383.Cormir4.9707137979174 CPF:009252533,Conamax079707970151918 C1n:915767693 
cooeuag79797977isol05 CPFD55540853,Concisto276707E7710226 CPF:047585493,Catuno.97970707760764 CPF:062303434.Conii=2707970778t1803 DI"F071820223.Ccritritog79707977901182 CPF.00i354 113.Centratec979797077,201400 CPF..041566363.Cancr5vs 970797977901948 CPF:006545293, 
coevato-07979T9779ra2453. aliF7596.9)3653,CcreaSsi.976767977603126 CPF047144453.Cerranaa.97979797750.4262 CPF:631303273~a 9707F097790738 CPF:1330112163..Comrato-5707079711317157 CPF:06.2474973,Cen5Mo97676797790133 CPF:03034,3383,Conrum07070707720635 pop:076543111, 
0,,,angoo7g7trionocise2 cp~sstuutcrostowg7g7p7780252 opF:couism3,ecorrarowen/araist5992 ePF-27E069a33.Careral279707979181002 CPP:02320224.8.CoroM4818287929181SPI CPF:029103233.Contraio879ND97019205" CPFDI s7n603.Coraneasilerinso 1301a 14 CPF:051008343, 
Conbacc970797977E0779 GPF:490695243.Cccarc457E5062e5 CPF:035409123.Conado:979 7=7E10150 CPF.1729740343.Convete:979797979193e5 CPRE0930112103,Co00mix979797E7919535 Citf:0206331953,Coor7do3rirrworou8174 CPF:0464213763.02~97879797720994 CPF:06762 1513, 
coniretugmgrioniono a:c:056653484 Corsroto.97979797790704 CPF:G272Sa 12S.Cirerste:GNRR ror ott.2892  CPf 11:00402'33.Contrian.07076707720776 CPF:0553811353.Contrater.07979797807 161/ CPF.641655063.Cormalo97970717760131732CPr.724557843.CcromosTantrameizzscoFffisissesin  

Prefeitura MunIcipai de Cascriel-CE. a CornissiloPermanence de Licimipo torna público 
para conhecimento dos Interessados que e abertura docenvelopes de-Proposta de 
Preço?' referente) a Tornada de Preços n 7371312.27.004 do tipo Menor Preço 
Global tendo como objeto a Cantratado de Empresa para Prestação de Serviços de 
Engenharia para a Reguei/Deado da E.E.B. Deputado Raimundo de Quebro. no palma 
roa Nova, hm adiada para o dia 06 de mamo de 2024 ás IASIOns., na Sala da Cernis-À° 

situada e Asc Chanceter Edson (metros. n' 2650 - Rio Novo - Cascarei -Ceará'. Malares 
informações no endereço citado ou pelo Fone: (ES} 3334.2640." Cascavel-CE. 
2810717024,  Marta pane dos Santos Oliveira, Presidente da CPL. 

ESTADO DO CEARÁ MIJNIOPO DE MARANGLIAPE - AVISO DE JULGAMENTO DOS 
DOCUMENTOS DE HABarrAÇÃo TOMADA CrE PREÇOS Na 05.037/2023-TP. O Presid ente 
da (CIF da Prefeitura de ZAarariguape. torna público para conhecimento dos 
interessadas o resultado do julgamento dos documentos de habilitado apresentados 
para a licitação acima reter ida cujo objeto é a CON1 RAIVO DE EMPP.ESA MA OBRA 
DE REFORMA DO TEATRO MUMOPAL DE MPAANGUAPE REFERENTE AO SERVIÇO DE 
aiNLATDAÇÃO DO RLIDO E. RA PLATEIA DO nano. DECLARAMOS INABILITADA e 
empresa THM CONSTRUÇÃO E MAM(IOIÇÃO LTDA. por desounprir ris Itens edital ides 
4.5.1.3.1 e 4.6.1.1, além de apresentar recaído i execução das serviços de 
Insulado e manutenção de sistemas de centrais de. ar condicionado, de ventilado 
e refrigeração. Par tudo exposto. DECLARAMOS O PROCESSO LICITATORIO 
FRACASSADO. Ficam trisponivels vistas ao processo e aberta o prazo que elude a Art. 
109, t, '"a`.. da Lei es 8.666/93. Maranguape/CE, em 04 de marca de 2024. tose 
Esteta de Amam Filho. Prendeste da Cr/missão Central de Litigado e Pregões. 

Estado do Ceara - Prefeitura Mini ipal do ~a • Avisa de ~ao - Pregão 
ODEOS-PE. O(A) Nardo ~ ri de Ecitatiçâo, através data) mutua) Progoesiro(e), 
torno PX0:40 Otag reoSizzglaheenah.docds 21 de mond de 2024. no ereerrips elo:Crie° 
tozegi. earnpras.m2amarolo~orr, Pregão ti' 00624-PE, ~ta: Aquisiçâo de 
~Moi em gond pare Mentias os asmas de Ensino entorroo integral, Fr:~ da 
Secretaria do Educaçáo, Clara, Desporo, Cianeto e Tecnologia. do Munido :o do 
ftG~CE O meai e sara ancoraa, pederea ser ~dai nos anixecas eleeankos 
h1$3lloanpras.m2énecrola~niarf - htipslimvetitale∎Ces.Ce~acao.pripa: 
ou no andereptc Par, Corarei JoSo Coreia. 280. coeso • Itai~CE- RekableCE, 04 da 
mace de 2024,RanIrda da Segue Saem -PrepouIro(a). .  . 

Estado do Cear*. - Prefeitura municipal de poeiras - Aviso de Adjudicação • 
Honselogaelo. O krunkiplo de toeiras - CE, ativas do pregoeira, 
aumeizada perla portaria 2702023, AdJudee o a Secretarie de Saúde ~ioga o Pr 
Eletrônico te 05623• 1E•FALS. Objear Registra de Preços pare Vasas e crrerosaus 
~Sies do géneros otinendabe degradas e ~ar as ~mas Secretarias do 
Municlpia de Ouse' es- CE. para as ernpssav Florido Suporiam:mio LIDA CrePJ. 
74 172.065.000130 com vate grotel da RS 367,172.50 (traz orneei e Oitenta e ato trai, 
cento ta sitiem odeiaremia o noventa rentavosilotes 01,10.1 3.1 4. ~les Sio Frende:o 
L 	CNN: 3/. 825.4013.0001-70 com volto gtobal de RS 1.144,971,60 (ruo rompo,  tarso 
quarma e quatro mil ~recamas e ~enes o um reais e passares centavos) Loura 3 s 4, 
RN Desattildora da Nenen= LIDA CNPL 12.622.2311000I•16 com valor global Cd RS 
1.03:1064.44 (um mlnas, titia e oh rrii. rartmenta o (metro reiso quarenta e quatro 
centairmiilato 2.7 a 8. Morta Gomos rica Saem CNN: 45.3E2.398!1001.00 COM ■Ilite 
global: de RS 391.570.75 prurirdes o sessenta e um rd. miscenze e menta reais e 
setenas e rimo remaras) Uses 0506,09 e 12. ipuefresiCE, 04 de Maço dane*. Limas 
Mitos deabrau Olheiro • ~abeto, 

Cooperativa Cearense do Produtores Familiares CCPF • CNN: 21.128.1011o00142• 
Edital de Convocaçâo para Assembleia Gerai Ordinária Pelo presente ecrital do 
convocação, o Presidente da Cospem:MI Ceara= de Produtores Fundares CCPF 
CNN' 71.1213.101r0001-12, amada à Rd Rural, Sn" Anennea. MararlguaPe-CF-
/".t.in AI 37O1t ria 1U LIA sotiv,I•An. hn,J. a astaoMtriam encarte 5ao5 


